MHHACTEPCTBO HAYKH M BRICIUETO OBPA3OBAHHSA POCCHACKOMN OFIEPAITUA

@EAEPANBHOE [OCYJAPCTBERHOE BIO,UKETHOE OBPAI0OBATENBHOE VIPEKIEHHE
] BEICIHEI'O OFPA3OBAHMSA

«POCTOBCKWYA FOCYNAPCTBEHHLIV SKOHOMUYECKUIA YHUBEPCUTET (PUHX)»

ITPHUKA3
OT « L5 » of 2040 1, Ne 66 /%

Pocror-ga-Tomy

O zauHcneHrH CTYESHTOB Ha 1 Kype

ouHOH QopMer 00yIeHHA 32 CUET CPECTB
denepanpHOro OrOmKETA

B Tara"porckmit FECTHTYT HMeHH AlLYexosa
(puauan) PIBECY BO «PI'OY (PUHX)»

INPUKA3BIBAIO:

Ha ocHoBaHWH MPOTOXKONA NpreMrolt koMuccr Ne 16 ot «25» apryera 2020 1
# B cooTBeTcTBHH ¢ [Tpasrmnamu mpuema B «P1°3Y (PHHX)» B 2020 r., 3aTHCIHTE
¢ «0l» cemtabpa 2020 r. B 4uCIO CTYISHTOB TaraHpOrcKOr0 HHCTHTYTA WMEHHE
AJLYexoma (pumanz) PTEOY BO «PI'3Y (PUHX)» Ha 1 xype ouHOH GopME
o0ydemud 3a cUeT cpencTB (enepalbHOre GHOMKETA CISHYRONIHX JIHE COrTACHO
TIPANAracMEIM CITECKAM.,

TlpHIoXeHHe: CIMCKA N2 76 JMHcTax.

Pextop - 7 E.H. MaxapeHko



S o

09.03.03 ITpukgagHas nHpopMaTUKa
(mpukyiagHas nHGOPMATHKA B MEHEI)KMEHTe)
Uup. Cymma
Mar Pyc MHMud gpocruke- Gajjios

HUA
MontypeHko KOnust KoHcTaHTUHOBHA 62 78 48 188
EpmakoB Tumyp AnekceeBuy 70 66 62 10 208
3BeHkoBa AHHa PomaHoBHa 56 65 70 191
MBaHoB AMuTpuin AnekcaHgpoBsud 49 56 67 172
NnbyeHko BepoHuka EBreHbeBHa 50 76 55 181

Yemunkocosa Mapusa MuxannosHa 62 72 55 10 199



a bk wnhpE

44.03.02 IIcuxosioro-negarornyeckoe o0pasoBanme

(HCI/IXOJ]OFI/IH H conuaJibHasdA nenarorm«a)

HexoHowwnHa AHacTacua AHgpeeBHa
Pacnonos AHgpen MuTtpuesuy
PacTtBopoB Bagnm AHaTonbeBuU4
TkavyeBa Hennu AnekcaHgpoBHa
TypkuHa AHacTtacus KOpbeBHa

Pyc

78
88
60
72
57

55
40
40
43
43

62
39
50
39
62

Hnn.
buoa Mar pgocTuike-

HHUsA

Cymma
0aJJI0B

195
167
150
154
167



44.03.03 CnenuajabHoe (1epeKToJ0ru4ecKoe) oOpazoBanme

(;moromenus)

Pyc
BokaTtaa Mapusa UropesHa 69
Konpysosa [dapbsa KOpbeBHa 72
MenbHukoBa ExkaTtepuHa N'eHHagneBHa — 72
rpaxkgaHuH YKpauHbl
Mpuxogbko MonuHa OnerosHa 73
CymeHkoBa AnvHa AnekcaHapoBHa 64

65

55
42

60
48

45

50
55

68
39

Hnn.
buoa Mar pgocTuike-

HHUsA

Cymma

0aJJI0B

179
177
169

201
151



44.03.05 Ileparornueckoe oopazoBanue (¢ AByMsi Npo¢HIsIMA MOATOTOBKH )
(MaTemaTHKa u (pusuka)
Hun.

Mar Pyc OOm gocrtuaxe- ga).;:;l\;:
HUSA
1. 3onotoBa AHHa BnagnmmpoBHa 50 65 53 5 173
2. NweHko Onbra AHOpeeBHa 56 72 52 180
3. KowenbHukoBa ApuHa MuxamnnosHa 39 51 45 135
4. domunyera AHactacust OnerosHa 39 61 52 152



44.03.05 Ileparornueckoe oopazoBanue (¢ AByMsi Npo¢HIsIMA MOATOTOBKH )
(MaTemaTHKa U HH)OPMATHKA)
Hun.

Cymma
Mar Pyc OOm pocruske- GAILIOB
HUA
Banynckosa Banepua AnekcaHgposHa 56 60 52 168
N6parumos DxamanytvH Mapkubytaesnd 50 61 46 5 162

Tonoppgasa PycnaH Temypuesuny 45 71 45 161



44.03.05 Ilenarornueckoe oopazoBanue (¢ AByMsi Npo¢HIsIMHA MOATOTOBKH )
(pycckmuii I3bIK M JIUTEPATYPA)

A wbh e

HaHunbyeHko EkaTepuHa AnekceeBHa
Hukanosa KOnua CepreeBHa
HepoHoBa EkaTepunHa PomaHoBHa
MaHuymwko MNonuvHa OmutprneBHa

80
73
82
89

63
59
67
63

61
69
55
77

Hnp.
Pyc OOm Jlur pocrmike-

HHUsA

Cymma
o6ansoB

204
206
204
229



44.03.05 Ilenarornueckoe oopazoBanue (¢ AByMsi Npo¢HIsIMA MOATOTOBKH )
(MHOCTpPaHHBIN A3bIK (IBa HHOCTPAHHBIX SI3BIKA)

P wnN P

Bnacosa KOnna AnekcaHgpoBsHa
[bskoHoBa AnekcaHgpa AHOpeeBHa
MBaHuoB [leHnc CepreeBud
HuknteHko Mapusa ButaneesHa

HNud Pyc
80 76
70 80
84 78
73 85

(011011

74
68
69
59

Hnnp.
JOCTHIKe-
HUSA

Cymma
o6ansoB

230
223
236
217



44.03.05 MMenarornyeckoe oopaszoBanue (¢ IByMs mMpoQuasiMi MoArOTOBKH )
(HayaJbHOE W JOLIKOJIbHOE 00pa30BaHue)
Hun.

Pyc O6m Mat pocruxke- 6Ca}‘1711‘.1411\;2
HUA
Kykosa BepoHuka BacunbesHa 73 48 39 5 165
MamaeBa TaTbsiHa CepreeBHa 65 64 45 5 179
MosyaH AnuHa AnekcaHapoBHa 67 47 50 5 169
CupopeHko CHexxaHa BnagnmupoBHa 55 47 62 164

a bk wnhpE

LWynenos Nropb Hukonaesu4 56 72 39 167



44.03.05 Ilenarornueckoe oopazoBanue (¢ AByMsi Npo¢HIsIMHA MOATOTOBKH )
(dcTopHs U 001IECTBO3HAHHUE)

Hnnp.
n Pyc O6m nocrmxe- Cymma
cr m 0as10B
HUA
1. Benokobbinbckaa CeetnaHa MuxamnosHa 67 73 62 202
>Kypba AHHa CepreeBHa 54 85 61 5 205

3. MowuceeHko UpuHa KOpbeBHa 70 82 71 5 228



44.03.05 Menarornyeckoe oo6pa3zoBanue (¢ IByMs MPoQuIsiMi MOATOTOBKH)
(pu3uueckas KyJIbTypa U JONOJHUTEIHLHOE 00pa3oBaHue (CIOPTHUBHAS

MOJATr0TOBKA)
Nup.
Cymma
TOK Pyc OOm mocruixke- y
0a/10B

HUA
1. boHaapesa AHacTtacusa [MuTprneBHa 50 66 53 5 183
2. Jlbicoropckun MeaH Cepreesuy 60 71 55 186
48 66 66 5 185

3. HukoHoBa EkatepuHa JleoHnaoBHa



44.03.05 Ileparornueckoe oopazoBanue (¢ AByMsi Npo¢HIsIMA MOATOTOBKH )
(¢pu3uKa ¥ TEXHOJIOTHS)
Hun.

Mar Pyc OOm agocruaxe- 6Ca}.1711‘:11\(:2
HUA
BokaTasa KceHna UropesHa 45 60 45 150
3axapoBa AHrenuHa MuTpueBHa 39 66 47 152
KypexaH ApmeHyn ApmeHOBHa 39 61 53 153
JleBawos [aHuna Uropesuny 56 72 54 182
Pbi6uH Tumodben Buktoposuny 50 54 45 149
YctuHosa AnéHa OneroesHa 39 61 52 152

o gk wbhE



44.03.05 Ilenarornueckoe oopazoBanue (¢ AByMsi Npo¢HIsIMHA MOATOTOBKH )
(momrkoIbHOE 0Opa3oBaHHe H MY3bIKA)
Hup.

My3 Pyc OO6m gocruaxe- ;ﬁ]‘xz
HUA
lomoHoOBa AnvHa AHgpeeBHa 62 57 48 167
Mypatosa NpuHa CepreesHa 78 55 45 10 188
OcunsaH Jasng JleBoHOBWY 80 48 52 180
MacTtapHak AnekcaHap I'puropbesny 82 52 52 186
PbikyHoB ®enop AnekceeBuny 72 52 64 188
Cokonos Anekcen AHOopeeBnY 60 65 51 5 181

No oMb PR

TpodummeHko TaTtbsiHa HukonaesHa 64 76 44 184



44.03.05 Menarornyeckoe oo6pa3zoBanue (¢ IByMs MPoQUIsiMi MOATOTOBKH)
(momKoIbHOE 00pa3oBaHNe U U300pa3uTeIbHOE HCKYCCTBO)
Hun.

Puc Pyc OOm pocrmaxe- gzx‘;z
HUA
Boryw AHrenvnHa CepreeBHa 97 59 47 203
BbonanHoBa CBeTnaHa AnekceeBHa 82 76 47 205
MoH4aposa Buktopua OnerosHa 96 57 49 5 207
Komonsuesa BepoHuka EBreHbeBHa 68 76 55 199
JlneeHckasa CeeTnaHa ButanbesBHa 96 62 44 202

A o

MaBnoBa AnvHa CepreeBHa 68 68 60 196



44.03.05 IMeparornueckoe oopazoBanue (¢ AByMs Npo¢uasivu noaroToOBKH)
(reorpausi ¥ IKOHOMHKA)

1. NaensteHko AHrenunHa CepreesHa

2. CkopomHasi Buonetta BnagummnposHa

3. YnaHosckun Makcum BukTopoBuYy — rpaxxgaHuH
TypkmeHucTaHa

4. KOpos OaHuun 3ayapaosuy

Hnnp.

O6m Pyc Mar pocru-

44
61

52
68

70
54

50
76

56
56

55
39

JKECHUSA

Cymma
06ansoB

170
171

157
183



44.03.05 Meparornueckoe oopazoBanue (¢ AByMs NpopuasiMi MoAroTOBKH)

HwnN PR

(0nostorusi m 6e30MaACHOCTD JKU3HEAESATEJTHLHOCTH)

MeaweHko dapbsa BnagnmuposHa
KupnnyeBa OkcaHa ['eHHagbeBHa
Hosocenosa Buktopuna AHgpeesHa
YcatoBa AHacTacus AHOpeeBHa

Hnnp.

Pyc O0m Mar pocru-

59
40
57
67

59
64
48
53

45
39
50
39

JKECHUSA

Cymma
06ansoB
163
143
155
159



44.03.05 Ieparoruveckoe oopasoBanue (¢ AByMs NpoGuiIssMHu MOATOTOBKH)
(pycckuii A3bIK 1 HHOCTPAHHBI| SI3BIK (AHTJIMACKH)

Hnnp.

Cymma
Pyc UusA O6m pocru- GAILIOR
KECHUA
1. Kotnspos Apocnas AHapeesuny 85 75 48 208

2. MwuxanneHko EBreHus OmuTpresHa 82 67 52 5 206



